*1337. Esc.erus, archiepiscopus Lundensis, certas pecuniarum summas de moneta 
sua Lundensi et de cathedratico et decimis archiepiscopalibus in Blecongia et Listria et 
diversis partibus Scaniae ad canonicos residentes certas missas celebrantes distribuendas 
legat. — Lundis, septimo kalendas Junii.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand III. 599—600.
1927. Meklenburgisches Urkundenb. VII. 118.
1928. Lünig, Teutsches Reichs-Archiv XIV. 4. Gont. 2. Th. Forts. S. 685. Franck, Alt- u. 

Neues Mecklenburg VI. 54—55. Klüver, Beschreibung d. Herzogthums Mecklenburg 
II. 400—401. Meklenburgisches Urkundenb. VII. 120—21.

*1338. Confirmatio et transsumptum litterarum ab Erico rege Danorum de vendi
tione reddituum ad Bernardum Kopman d. 20. April. 1310 datarum (nr. *946), ab Hinrico 
domino Magnopolensi, Stargardensi ac Rostoccensi editum. — Rostock, sabbato proximo post 
octavas corporis Christi.

Rudloll', God. diplom. hist. Megapolit. I, 4. S. 329—31 (i tydsk Overs, sstds. S. 330 — 32). 
Meklenburgisches Urkundenb. VII. 121.

*1339. Protestatio consulum civitatis Rostok, quod privilegia Erici, defuncti regis 
Dacie, et Hinrici Magnopolensis, domini terrarum Rostok et Stargardensis, quae Bernardus 
et Arnoldus Copman possident, non falsificata sunt. — (Rostock), sine anno et die.

Meklenburgisches Urkundenb. VII. 121—22.

*1340. Johannes (XXlIdus) papa Christoforo, regi Danorum, M. Bernardum de 
Monte Valrano, archidiaconum Sicaloniae, apostolicae sedis legatum, cui negotium pecuniam 
colligendi commissum est, commendat, pro beneficiis ei jam collutis gratias agens. — 
Avinione, XV11I. kal. Julii, pontificatus nostri anno septimo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 823—24.

1323.
20. Febr.

1. Martii.

11. Martii.

19. Martii

21. Maji.

23. Maji.

26. Maji.

29. Maji.
4. Junii.

4. Junii.

C. 4. Junii.

•14. Junii.
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1323.
14. Junii.

13. v. 20. Julii.

18. Julii.

18. Julii.

19. Julii.

21. Julii.

9. Augusti.

9. Septbr.

2 Octobr.

2. Octobr.

16. Octobr.

21. Octobr.

24. Octobr.

23. Decbr.

*1341. Johannes (XXIIdus) papa Johanncm episcopum Ripensem hortatur, ut 
M. B(ernardo) de Monteualrano, nuntio sedis aposlolicæ, in negotiis ejus perficiendis 
assistat. — Avinionc, XV111. kal. Julii, pontificatus nostri anno septimo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 824.

1932. Riedel, God. diplom. Brandenburg. 2. Hauptth. II. 3—5.

*1342. Consules et universitas parochiae Brunesbutle pacem, ab Erico, duce 
Jucyæ, inter Gherardum, ducem llolsaciæ, et Johannem, episcopum Sleswikensem, ex una 
parte, et terram Dytmarciae, ex altera parte, ordinatam, observare promittunt. — Meldorpe, 
feria secunda ante festum Marie Magdalene.